

Jysk Toiletvogne ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 13 68 04

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 10 2016



Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Toiletvogne ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast
	Telefon: 97 25 20 45
	CVR-nr.: 20 13 68 04
	Stiftet: 1. juni 1997
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Søndergaard Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning af maskiner og driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071.694 kr. mod 189.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	73.588	527.752
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.212.692	-334.404
Driftsresultat	1.286.280	193.348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.196	183.236
Andre finansielle omkostninger	-537	-1.340
Resultat før skat	1.373.939	375.244
1 Skat af årets resultat	-302.245	-186.128
Årets resultat	1.071.694	189.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	71.694	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.310.884
Disponeret i alt	1.071.694	189.116

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.798	422.872
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.798</u>	<u>422.872</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>289.798</u>	<u>422.872</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.285	136.020
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.542.143	5.176.647
	Andre tilgodehavender	0	54.258
	Periodeafgrænsningsposter	21.448	17.090
	Tilgodehavender i alt	<u>1.770.876</u>	<u>5.384.015</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.790</u>	<u>44.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.855.666</u>	<u>5.428.038</u>
	Aktiver i alt	<u>2.145.464</u>	<u>5.850.910</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	503.213	431.519
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.500.000
	Egenkapital i alt	1.628.213	4.056.519
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	322.844	49.287
	Hensatte forpligtelser i alt	322.844	49.287
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.399	97.405
	Selskabsskat	28.688	1.622.699
	Anden gæld	110.320	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.407	1.745.104
	Gældsforpligtelser i alt	194.407	1.745.104
	Passiver i alt	2.145.464	5.850.910
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.688	1.622.699
Årets regulering af udskudt skat	<u>273.557</u>	<u>-1.436.571</u>
	<u>302.245</u>	<u>186.128</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli		4.465.841
Tilgang		97.636
Afgang		<u>-2.056.806</u>
Kostpris 30. juni		<u>2.506.671</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		4.042.969
Årets afskrivninger		99.051
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.925.147</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>2.216.873</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>289.798</u>
 3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	431.519	3.742.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.694</u>	<u>-3.310.884</u>
	<u>503.213</u>	<u>431.519</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	3.500.000	0
Udloddet udbytte	-3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>3.500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der givet pant i løsøre for nom. 3.000 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Service, Ikast II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.